
UCHWAŁA NR XLV/348/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/337/2021 o udzieleniu pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego na 
realizację zadania własnego Powiatu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/337/2021 z dnia 22 września 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Jasielskiego na realizację zadania własnego Powiatu § 1 otrzymuje brzmienie: "Wyraża się zgodę na 
udzielenie z budżetu Gminy Jasło na 2021 r. pomocy finansowej w kwocie 250 000,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1873R Osobnica - Dębowiec w km 0+004 - 0+474, 1+800 - 2+329 w miejscowościach Osobnica i Łazy 
Dębowieckie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6765AD3-D874-43A9-89C9-4ACA5869ACEB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


